
[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/20 Podtranscript.com

Je úterý 27. června, posloucháte studio N, tady je Filip Tytlovách.
Dnes o tom, co se děje v Kremlu po prigožinově pokusu opuč.
Dnes o tom, co se děje v Kremlu po prigožinově posloucháte studio N, tady je Filip Tytlovách.
Dnes o tom, co se děje v Kremlu po prigožinově posloucháte studio N, tady je Filip Tytlovách.
Dnes o tom, co se děje v Kremlu po prigožinově posloucháte studio N, tady je Filip Tytlovách.
Dnes o tom, co se děje v Kremlu po prigožinově posloucháte studio N, tady je Filip Tytlovách.
Dnes o tom, co se děje v Kremlu po prigožinově posloucháte studio N, tady je Filip Tytlovách.
Organizátermi těža, nysmořené u týře adekvatnosti, nemogli je to nepojímá.
Vladimír Vladimirović včera pronesl projev. Odnesla si z něj něco, co řekl?
To včera byl neprojev. To včera byl jo projev.
Výborně, že mi neviděli ten kufr, do katerého on se refil.
Co můžu ještě žít s tobě a v tom Putinovi projevi?
To všichni čeká na reakciou všechny. Všichni čekáli na sensace i nebylo.
Takže piskov prostě pracují na clickbait Putinových media,
že by někdo prostě dělal rating Putinový, že divators,
jak i všichni mají zajmy k tomu, co on řekl.
Ale v skutočnosti ne.
V skutočnosti všichni záčili proklinať pak piskovou,
protože on nam všem řekl, že bude nejaké ekskluzívy.
A žádný ekskluzív byl.
Přišel Putin, něco řekl 10 minut a šel príš.
Když změnuješ pisková, to je mluvčí Putina.
On právě řekl ještě předtím projevem,
že to bude věstoupení, které rozhodné o osudu země.
Tak o jakém osudu Ruské federace to rozhodlo, když tvrdíš,
že to byl průjem?
O osud je jasné, že ve vládě díbylové ideoci,
protože to jenom oni mohli to žít všem u stato,
a všem koho zajímá ještě aspoň novinářom,
které pracují v zahraniči,
a v skutočnosti nežít ani jednou zajímou větu,
ani jednou například změnou v silovom sektoru.
Možné něko na někoho změněl.
Já už neříkám, že by Sheikou zšel príč potom, co se stále.
Aspoň Gerasímovo záslu Suravíkina by změnil,
a aspoň by zrozuměle, že to bylo osudový projev,
ale teď to byla jako nula.
Sheikou i Gerasímov teda stále drží.
Já kdy jsem ten projev včera sledoval
a dosledoval jsem ho, tak jsem si říkal,
to bylo takové ubrečené nic,
opravdu jako uplakané nic, vůbec nevím, co si z toho mám vzít.
A pak jsem si říkal, jestli to třeba špatně neanalizuju,
jestli to není tím, že to není projev,

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/20 Podtranscript.com

který by byl určený pro mě,
který by byl určený pro západ.
A tak jsem si říkal,
jestli to nebyl projev,
který je určený pro někoho jiného,
pro běžné rusy,
pro ty, kteří třeba mají tendence
se vzbouřit,
pro prigožiná, pro vágnerovce,
dokážeš si představit,
že ten projev padl na úrodnou půru,
že byl prostě určený pro někoho jiného?
Já víš, myslím,
že to prostě všichni od něho čekali,
ještě nejakého projevo,
potom co se stalo s tím prigoženým.
Protože na posledce on řekl všem,
to byl ten agresívny vypad,
že on faktycky imenoval
prigožena za zrace,
on řekl jeho příjmení,
on to dělá jednou s jedným člověkom
s Alexem Navalným,
on to dělá s zracem,
on ich jak Voland de Mord.
Ty nejsi v Harry Potteru,
ty nejsi naš,
ty prostě, ne, druhá vrach.
A všichni dřelu měli,
pokud on řekl,
příjmení prigožena,
to vše, to znamené,
že on počíte ho za zrace.
A potom projevu,
co udášlo v sobotu,
kterýho prigožen zabil
fatalně.
Potom projevu
Putin vůbec jako
nic neřikal.
A on musil
a zpoň trochu uklidnit
lidi, říct, že všechno
v pořádku, všechno jsme

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/20 Podtranscript.com

vyřešeli, Hvágnorovcédou
dobila růzka, my jsme
všichni jsme na svojich místach,
díkuje všemu selovému sektoru,
že spracovali z téhle
skvěle.
A vše, lidi v růzku víc nepotřebují.
Im to ostač,
docela.
Je pravda, že jediné, co prigožen zabil,
tak to byl náš víkend. Každopádný,
říkala, že slovo
nebo že jméno prigožen
a jméno naválný, to jsou
jména, která se nesmí vyslovit.
Tak stejně z toho posledního projevu bylo
slyšet, že on se obrací
v tom novém projevu myslím
na Vágnorovce, protože on řekl,
že se můžou obrátit na růzké
ministerstvo obrany a nebo
se můžou vrátit ke svým brízkým.
Já ho budu citovat. Zvolte si každý z vás,
bude to volba ruského vojáka,
svojeho vás je vás možnost
prodloužit službu
rossí, zaklčit kontrakt
s ministerstvem obrany
nebo s druhými sělevými
orgánami, libo vrnout se
k svojím rodným a blinským,
kto chtěl smůžet ujít i v Belorusiu.
Dane mnoho obještění
bude spolnit.
Co tím říká, jaký vzkaz
tím posílá Vágnorovcu?
Vágnorovcem posílá
takový vzkaz, že jste udělali chybou
vybrali nezprávnou stranu,
vybrali špatnou stranu.
Já jsem velký
člověk
tento statu, davám vám
ještě možnost vybrat.

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/20 Podtranscript.com

Vy můžete jít na spravnou
stranu, nebo
vy můžete zustať se
s radsem prigoženem,
nev velkým pěrií
v ruské federáci, a někde tam
na okraje v Belorusku.
A podařilo se
nebo podaří se Putinovi
ty Vágnorovce zneutralizovat,
myslíš, že jste soukromé armády
v rahu, stane bez zubá
skupina?
Já ne myslím tak, víš, protože
ani vž stejně mají
skušenosti v té válce,
protože ani to nejsou
tím mobilizovaní nové chlapy, které
pojedou do fron,
do první, nebo lini,
nebo do, nevím do jaké.
Ale tě lidi deset měsíců
bojivali za Bachmut,
ani mají velké skušenosti,
nezavisle od toho,
že ani jsou,
nevím, pedofily,
za co ani byly
vyvězení, kanibalové.
Všem to jedno,
protože ani jsou
hrdinové, ani jsou vojáci,
které zabrali Bachmut
u urkonacisty. Takže
ne myslím,
že ani jsou
jako
jak ofce prostě půjdou
za svéjim panem.
Ne, a myslím, že fakticky
ani budou vlastně vyběrat
také my jít. Protože
a Putin to rozumí,
pro něvo 25 tisíc

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/20 Podtranscript.com

skušených vojaků
kde on ich ještě vezme.
25 tisíc mobilizovaných
a 25 tisíc
Wagnerovci, to je velký rozdíl.
On ich ještě potřebuje,
on nebude ich prostě
vše, ty budeš u mě
bojovat na moje straní a gotová.
A je to hledůvod, proč Putin
ještě ne nechalo zabít prigožina?
Já myslím, že jo,
protože
no, především
on ještě
prigožena potřebuje.
On zabival jídob vyklik, kdy
ani už, kdy on už nema
pro něj ocenu, ten člověk
nema pro něj ocenu.
Takže
prigožena on ještě potřebuje, válka
pokračuje, kdo ví, kde
ještě ten prigožen bude bojovat.
Protože
víš, že my myslím, a-ha,
prigožen z ráce, z ráce.
Ale oni jako
mě ze sebou konflikt vyžišili.
Vyžišili, pro nás
konflikt vyžišen, pro rusky
občavný konflikt vyžišen.
Putin odpostil prigožena,
pro rusky. Prigožen
řekl včera
v audio
v podkastu ve svojem,
že
že my nechtěli
zabit šajgu Gerasimov,
my prostě chceli ukázat,
jak to musela byť, my měli
svoje cíli, my neměli
zabit Putina.

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/20 Podtranscript.com

Takže víš, oni všechno
měž sebov vyžišili jako.
Ne, vím, bažně
sebov všechno
vyřišili, nebo to jenom
obrázek pro ostatní.
Ale to, že Putin ještě bude
použovat prigožena Vagnorovce
to 100% nevé válce v Ukrainii.
Pro čením, co oni budou dělat
bělorusku? Se dět, píť
čaj? 25 tisíc vojáku,
které umí bojovat a mají
zkušenosti? Nemyslím tak.
No a co tam budou dělat? Nemůže se stát,
že právě z běloruská budou Vagnorovci
v čele s prigožinem utočit
zaseveru?
Dovíš všichni mysi,
že to je to ta analiza,
kterou já jsem zvěřenila,
že to je šílenost,
že to nemůže stát.
Že 25 tisíc vojáku,
ani nemůžu držet to
líň z strany Běloruska.
Ale připomenu,
že konflikt měžu
z Putinem a prigoženem jako by vyřešen.
A co chybí, na příklad,
Putinový poslat ještě
na příklad.
Do Běloruska,
a 25 tisíc zkušených vojáku
budou jich učit, jak správně bojevat.
A Putin řekl,
to nejsme,
já nic nedělal.
To jich vyberb, oni podepsali kontrakt
s mou ovu, za to, že oni chcou bojevat
by Vagnorovci, co já budu jim
dělat žít žene, já jsem
demokratický prezident.
Ani budou dělat, co chcou.

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/20 Podtranscript.com

Takže, víš, taková situace,
může všechno, cokoliv, byť.
Ale já myslím, neprostě tak,
jelití Vagnorovci do Běloruska.
Nebudou ani prostě sedět,
a na něco čekat.
A nejsou přecejenům Vagnorovci
pro Lukashenka v jeho režimu trochu problém.
Není to tak, že si nechalo nasadit
blechy do Kožichu?
Já nevím, co vůbec
Lukashenke myslí, že jivo problém.
Všichni myslí, že jivo problém
byla ta revaliuce.
Ale, jak vidíme,
to bylo takový.
Na opak, já myslím,
že on pro něj
výborně ještě prigožen,
takový Vagnorovci do Bělorusku.
Protože, kdy v sobotu
prigožen se svého armádova
do Moskva,
Běloruské opozyční aktivisty
to začali říct.
Počkejte, my vám dáme znak,
kdy musíte Lukashenko
hodit dolo s jeho
prezidenského kšesla.
Když revaliuce nejen tam bude,
a ještě tady u mně, musím rychle
něco dělat, jinak to bude
Takže, prigožen teď
velice vyhovují tam Lukashenko,
protože když začne
revaliuce, on má
u sebě 25 tisíc,
které můžu prostě
jivo zachránit a zachránit jivo moc.
25 tisíc v rahu?
V rahu pro kogo?
Záleží na úhlu pohledu
z pohledu diktátora
jsou to zachránci.

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/20 Podtranscript.com

Nicméně, když se prigožen
v uvozovkách domluvil s Putinem
i když je to mezi nima vlastně všechno vyřešené,
tak je prigožen člověk,
který se může cítit být v bezpečí,
je to člověk,
který je vlastně teď úplně v pohodě,
protože dobře si cetera mířil na mosku,
ale otočil se,
takže to byla taková ta vinvin situace,
protože nebylo krve pro lidí v Moskvě
a nebo je to člověk, který se musí bát,
protože Putin ho prostě může
zlikvedovat úplně kdekoliv
a úplně kdekoliv na světě.
Vyž me nevím, co, jaký
byl
po hovormi z níma
když Putin nemodl na jaký garantie
bezpečí,
tak asi on nemůže
nic o bát, když Putin řekl,
že to bě nikdo nezabije,
neboj se,
jenom děli, co já řeknu,
tak přigožen nema čeho bát.
A když takový garantie
bezpečí Putin nedal,
tak určitě on může bát
všeho, co učí okoliv.
Může například Kadyrov, Ramzan
zvyšit sobie rating
v očech Putina
a prostě poslat někoho
zabíteho přigožena
a pak všem řekne,
že je zabil největšou zráce,
který zacil
mítěž.
Může Lukášenko
opravdu vyřešil ten problém
mezi Putinem a prigožinem, když táhl na Moskvu.
To je bolbost absolutně,
je to, že Lukášenko

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/20 Podtranscript.com

skvěli prezident, myslí jenom Lukášenko,
nikdo i nic tak nemyslí.
Takže on určitě
diplomat čislo jedna
v Běla-Rusku, ale takže
na bizinarodném poli toho nemysím.
A když přigožen
zacil
privrat válečný proti Putinový,
ty myslíš, vážněž jimu
vadit se řeknu Lukášenko
z Běla-Ruska?
Určitě ne.
Přitom
prigožen na svých tankoch
větši teritorě než je
Běla-Rusku, takže fakticky
on mohl by zautočit ne na Rostov,
a na Minsk, a nikdo by ja slovojím
on řekl.
No, já myslím, takže
prostě Lukášenko
tak izlekel toho
že můžu začít revolucije
faktu děvo ve statu.
A on musil mě to rychle vyřešit,
a on řekl na příkl...
Já nevím, jak to v skutečnosti byla,
ale já prostě myslím, že Lukášenko tam zapol,
protože on byl, že začná revolucija
u ní o statu. A on řekl
Putinový asi,
že u mě tady taky začná,
a pak ty vůbec u mě na teritorě
nic neudělaš, nebo
pošli k mě nekoho,
nebo budeš mít, a ty problemy
a já. No a Putinový asi
zavulal prígožnový,
nebo nevím, jakou zvágnuře
a řekl, vy můžete taky je do Minsku
do Běla-Ruska, nebo půjdete,
a vás a my o všich zabíjeme.
Protože

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/20 Podtranscript.com

jakoby 25 tisíc,
a jakoby ani zkušení nebyli,
všichni sily v Rusku byli protiním,
kadyrav,
facebook, razgvardě,
všechno to mohlo byť
policie, propaganda.
Všichni bych nenávideli
úplně do
krvávých oči.
My znali i znajím,
že podavláješče bočinstvo
bojců i komandírov grupy Wagner
to toža patriota Rusí,
předané svojímu narodovým государstvem.
Pojď z sámho načala
po mojemu přimomu poručení
přenímali šady,
aby izbížať Big Blood.
No my vlastně jediné, co máme,
je to, co říká Putin na hlas.
Přenutně, že to musí být pravda,
vlastně to většinou znamená opak.
Nicméně, tez si mluvila s člověkem,
který drí v minulosti psal
Putinový projevy. A mě by zajímalo,
jak on hodnotí to jeho vystupování
v posledních měsících.
Co on dokáže větší z toho,
co nám vlastně Putin říká, a jakým
stilem on vlastně komunikuje.
Víš mi, my se líbila jedna vět,
kterou řekl Mikaljámov,
on řekl, že is pitch writing,
to je jak makeup.
Něco krásneho
z člověka, ale když on má
rakový na poslední stadí,
makeup moc nepomáha. Stejně
člověk brzo zamře.
To sama s říjímem.
Pitch writing je to takový
makeup pro
Putina. Ale Putinu,

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/20 Podtranscript.com

že na té stadí, kdy
jakýby skvělou řečí mohne napzáli,
stejně to všechno bude
jak pro němocno.
Petra Procházková včera říkala v podkástu,
že Putin už i stratil v tip,
že už nejsou vidět tého glosi
a tého metafory, které
běžně používal. To znamená,
že už se i v těch
projevech propisuje to,
že on prostě není v pohodě.
Víš, tis rande on,
já myslím,
že tis rande on říkal
od sobě, to nebyly
propsáne. A to
prostě on nevidí
se randoval. Možno proto,
že takové situace všichni jsme
byli ve stresu
v sobotu.
Někdo z rátovstí,
někdo se stráhu, takže
on teď prostě
nema smysl, ale když bude
nějaké zvítěství, když bude
něco takového,
co jemu bude moc libit,
on půjde a řekne
jako svoje srandu,
které posměji jenom sam.
A myslíš, že se uvidou,
že je v háji?
To myslím, že ne, kdyby
on už davno v háji,
ale furt pokračuje,
já myslím, že do
posledního musí, že něco
může se změnit,
že jaka ní říkají,
má samáme dost.
To ním má techniku, nemají,
ale jako

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/20 Podtranscript.com

má sam můžu posilať, kolik chcova
držet ještě frontu dlouho,
že
bude to vylibyť ostatním nebo
ne, to prigožen dneska, tam
že Gierkin začíná něco říct,
no Gierkin, ale ne myslím,
že on něco udělá, ale...
Dneska ránou i mochorem vyběhla
správa, že běl ruský diktátor
Lukaschenko, vydal po událostech
v Rusku rozkaz
armáde přesnout se dostavu
plné bojové připravenosti. Jak to čteš?
Já čto je to tak, že by on prostě
musí něco dělat.
A co je mu ještě dělat?
Co ono ještě může říct?
U nás vyrostlo
sedm gigáru brambor na poli,
co ono ještě může říct
z Běla ruska. Ono
musí ukázat
čer, že on vvažně něco řeš je
na terytorii Běla ruska,
že on je vzkutečný prezident,
a všichni ostatní
chytá je každého slovo.
Nůž je klub
připravi armádu, no on to říká
v celý rok, že on v celý rok něco
připravuje, ale kou to zajímá,
co on tam připravuje.
Lekatiu a změnila se něco,
potom po kusu opuč?
Nevím. Já myslím,
že
přigožen
neřeknu trochu, no on je
idiot v tom, že neudělal to dokonce.
Protože teď,
když s pojenci, kde
on měl, všichni tě lidi, které
přišli na jeho stranu,

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/20 Podtranscript.com

kde on začel
ten svoj prochod
po ruských čosech,
ty svoje gastroly,
po ruským městach.
Tamži hodně lidi,
hodně
oficéro šli za ním,
přišli na jeho stranu, a teď
on prostě ukázal
Putinový, kdo může,
za jednu sekundu tak,
jít na stranu zrace.
A co Putin bude na nich dívat?
Ne, budou je nejaké repressie
zás, bude
do vězení, nebo
zabíje.
Ale to nejenom
tí lidi se selovalo v sektoru,
které přišli na stranu pregožené,
a ještě s biznesu.
Biznesmen,
které říkali podpořit.
A co?
To on prostě
faktické
udal Putinu možnost
zelikvidovat
těch, které
můžou jít
proti nímu.
Prostích ukázal faktické prsté.
Ten se mnou, ten se mnou, a ten se mnou.
Děli s nimi, co chceš,
já jedu dobyle růzka.
Co tím říkáš? Říkáš tím,
že Putinový se ve skutečnosti
tahle vzpoura hodila.
Že mu to pomohlo, takže viděl,
kdo si během sekundy dokáže
stoupnout vedle vzbouřenců, teď
poslední promarněná šance
jak něco udělat, jak udělat nějaké velké změny?

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/20 Podtranscript.com

No ano, no protože
všichni, kdo chtěli
fakt uděleť revaliuciu
Putin faktický znajchmi i mena
teď.
On co bude na nich dívat, on
žádnou nabídku nedá,
protože
no, já myslím, že jich prostě do vězení
nebo zlikviduji, jak z race.
To znamená, že
po tomhle pokusu opuč, nebo vzpouru,
jakkoliv to nazveme,
se nedá očekávat, že by
u vnitřté mocenské struktury Kremlu
probíhali nějaké změny?
Ne.
Proč? To jenom jeden prigožen a Wagner
ostatní silovi struktury
já neviděla, že by ani prostě
řešili na čistranu vstat.
Všichni normalně
začali
řešovat tě přikáze, které dále Putin.
Kadyrov poslal svojej
armadu.
Rozguardě začala v Moskvi něco dělat
palice, všechno
skakalo kolem Putina.
Byli tam
nejaké individu my,
které šli
za vrigoženem.
Ale co bude s ním je to běžek Ladriv.
Takže faktycky
v
nic nezmění. Kdyby něco změnilo,
včera my v to projevo byl
viděli to, ale byl by
luzív a něco co změnilo
sodrůzka, ale všechno jde
jak te, teče jak
minule.
Otrásli nějak ty výkendové události

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/20 Podtranscript.com

běžnými Rusi, stalo se něco z podporou
Putina, stalo se něco s tím, jak vnímají
válku na Ukrajině, stalo se něco s tím,
jak prostě Rusové
vnímají svůj vlastní stát
svého vlastního lídra. A to, jak se je
jejich země chová?
Myslím, že rating Putina ještě
vyraste potom, jak on
vyhodil se své země těch
z radce.
A vše,
všichni budou mysit, jaký naš
prezident je silný, nikdo nemože
jít proti němu, podívejte.
A to, to, že všichni říkají,
že ono letěl nekam
vrtulnikem, no
a co ve tě očekali?
On na Ukraínu
nejel za rok a
pół vůbec skoro.
Ten personář
obličím řraluk a
myslím, že to byl Putin.
Takže
nic dívneho nestalo,
že on prostě letěl
s takovým jedou tanky,
myslím, že v pohodě.
Takže
to není slabost, to je
prostě
jako myšení
svý život.
Prostě chránil svý život, on by
dovolil policie,
kadyrovu, rozguardě
a ostatními ze sebou
bojovat, a pak kdy všech
tu se ukončil, by přiletil
spadky a řekl no,
postavil by
svoj nohu na

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/20 Podtranscript.com

řebra svého
nedruha a řekl no, ty vítíš,
kto tu král.
Tohle je všechno.
Jako prigožen táhl na Moskvou
těsně přední se otočil, Putin
pronesl dva projevy, nicce nezmění
které se dál.
To, co bylo v sobotu,
to i nic. Byly takové
u nás věci.
Herson, byl
Kharkov, byly takové
na Ukraíně věci, že všichni
myslel, no nemůžu ani to vydržet.
To sada vidí, že vše
válka prograna. Normalně
všichni pokračují, podporu vydal.
Už toto stalo s prigoženem
ten jeden den, přitom
do celé, ani ne myslí,
že nejaké strate byly.
Tí piloti, které
zamřeli, no
ani zamřeli zabizpětče Moskví,
no
nikto nic neřekne.
Co se musí stát, aby to otřáslo
tímhle režimem? Co
ještě se musí stát, aby se vůbec něco
v Rusku stalo?
No, to už nikdo neví, protože
všichni můj dělali prognózy, ale
to je nevděčné
věc, protože všichni můj
tyerson padne, no vše, bude
revoluce, pak harket padne,
no vše, bude revoluce, pak
ještě
teď zůstali ještě Krym a
Mariupel, to dvě
velké tečky,
které kritické důležity pro
Putin, ne, já nevím.

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/20 Podtranscript.com

Já myslím, že oná z toho
vyjde, prostě ja nebude
překvapené vůbec ničemu.
A co to z tebou dělá? Nebo už ještě na to tak zvyklá,
že to z tebou nic nedělá?
A co to se mnou dělá?
Nic se mnou to nedělá.
Já už prostě to vidíš,
používám toho Putiné
extendapera, prostě vyjde
řekne, něco vtipné, pro nás
ostatní, že jako by nic se nedělá,
můžete určitě, něco naděje.
Nebo to samé Lukashenka.
Prostě vyjde,
něco řekne,
ajde príč.
Já, víc, zdůležitě
to dělo Ukraínska Armada,
něco dělo Putin,
a Vágnorovci.
My všichni navím prož
za poslední tě dní zapomíli,
že nejdou ližitý či věc,
to jak bojují Ukraínska Armada,
a jak ji jdejí kontrnástup
na svojej teritory,
jaká dobyve
svojej teritory spadky
i ta Ukraínska Armada.
Já chápu ten narrativ
nás mnogo.
Já chápu ten narrativ, maso ještě máme,
že je nás hodně.
Ale to v opravdu jako nic
nedělá s těm Marusama,
že vydí, nebo oni to nevidí,
že se zabíí lidi,
že tam prostě tánou tanky na Moskvu,
tak přece nemůžou být slepí, ne?
V Moskvě možná by ta subota
byla kritická.
Ale někde v Sybíři
ani vůbec já musím má nevědět,

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/20 Podtranscript.com

co se děje.
Někde tam v Rastovu někdo jedenat,
do Sybíři ještě kdí dojedou,
víš co začali říct,
kde přigožili šel spadky z Moskví?
Ani nám zničili
svatek po ukončeně školy.
Protože všichni ještě
školáci slavili den,
kde oni už ukončili svoj školu.
A im to zničili ten svatek
v Moskvě sabiánin.
Víš, im nevadí,
že u nich tam, na nich je lidi tanky.
Im vadí byla, že svatka
nebude, že oni nemůžou
slavit.
A pak normální v Petrogradu slavili.
Nevím, viděl s tím fotkem
šaman spíval,
tradičně.
Všechno, jak by nic nebylo.
A jakých změnach my můžeme říct?
Já se omulon za poslední najevní otázku,
asi ale co znamená
v rusku humanizmus.
Já víš, nevím,
vůbec má je ani takové
mátí nebo ne
jako docela.
Co je humanizmus pro nich?
Já myslím, že o to o to
těrminu ušnis nezbylo v rusku.
A když my myslím,
že humanizmus někde byl,
tak všechno to bylo maskou,
protože jak jenom im dali možnost
říct, co oni chcou,
jak dali im
možnost prostě nenavidet,
oni o tom humanizmusu
zapomněli vůbec
a začeli prostě
žádat víc a víc s krvé svojejich

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/20 Podtranscript.com

sousedu.
Říká ruská novinářka deníku
Ene Katarina Kanakova.
Katě mostě děkuju a mějí se hezky.
Ahoj.
Děkuji. Ahoj.
A teď už jsou na řadě
zprávy, které by vás dneska
neměli minout.
Česko po osmilatech
upravuje svou bezpečnostní strategii
Dokument, který ve středu pro jedná vláda
poprvé eksplicitně označuje
za největší hrozbu Rusko a Čínu.
Členské země Evropské unie
se na jednání ministru zahraničí
dohodli na zvýšení prostředků ve fondu,
ze kterého se platí nákupy zbraní pro Ukraineu.
Zatím není jasné, kde
v rozpočtu na to Česko vezme peníze.
Zástopci církví
a náboženských společností
ve veřejném dopise vyzvali vládu
k odvolání organizace aliance pro rodinu
i organů ministerstev
a dalších struktur států.
Pod ním jsou podepsaní například
duo Pastoral Brothers, husická faráška
Martina Viktorie Kopecka
nebo římsko-katolický kněz Tomáš Petráček.
Ruské nebezpečí v německu roste,
varují německá kontrarozvědka
i ministrině vnitra.
Šef BND také zcela mimořádně
komentoval politiku a varoval
voliče předstranou AfD.
Tamá už 20% podporu a kontakty
s Moskvou.
Výborného mnistrem zemědělství
ve čtvrtek v 10 hodin
oznámil to dnes hrad.
Výborný nahradí nekulu, který rezygnoval.
A na závěr, ještě jízlivá poznámka,
premiér Petr Fiala

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Co se děje v Kremlu po Prigožinově vzpouře

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/20 Podtranscript.com

už se těší na předství
Vyshegrácké čtyřky.
To je ta skupina, ve které se pak tím
s Orbánem a polskou národně-konzervativní
vládní stranou právo a spravedlnost.
Děkuju a na slyšenou zítra.

https://podtranscript.com

